广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2008〕79号

转发环境保护部关于转发财政部灾后环保监管能力
恢复重建和应急监测补助资金的通知

各有关市环保局，省环境监测中心站：

现将环境保护部《关于转发财政部灾后环保监管能力恢复重建和应急监测补助资金的通知》（环办函〔2008〕231号）转发给你们。请按通知要求，尽快与财政部门联系，争取早日将补助资金拨付到项目单位。

广东省环境保护局办公室
二○○八年五月二十八日

主题词：环保  资金  转发  通知
广东省环境保护局办公室           2008年5月29日印发

[image: image1.png]]

HINE RS A T

IR 71 8 (20081231 &

SRINI ]

RTF R BB R IG IR S 68 4k 'E
S5 SRR 7 23 OB 348 4 0 3

ERRE EEWF, EI RAZREPHT) .
W B AR B R B AR 4 RAKEERF N AR
%F%%%Fﬁ@ﬁ%%“(%ﬁkﬂ%#),i%iﬁﬁigﬁ_%ﬂﬁi‘éiﬁEiﬁ,

IS EES T E S 15 WS T G N B %%

| é%ﬁﬁﬁiﬂﬁﬂ%&ﬁ%%%ﬂi %%ﬂ%fﬁ ARE R & &wﬁ—:ﬁz _

R 5%&&'%‘

KEXREE ke E E%ﬂﬂ i"J HE & TE A mk

Mt &

[image: image2.png]i MEBATTEXREFREEGHEIBREZERANS

B b By 4 oy 38

-3 Oﬁiﬁfb\ﬁﬁ‘ H

EERHME FR ERE KE B
FRERFBALNT 20084 5 F 20 HH X

—_ 2 —

[image: image3.png]B -

il 3L

Wt (2008] 153 &

MBGH R T T ARG RIEE R RE
RS N 0. S 00 b Bl 5 < T AT

AXBFRETTRERERE R E A REEE R
AUNTH, SHE, ATAGE (FRE. 7) XEREEE

Ak EEEMN AWK A Fit, TRAFEEAK

HAREFEFFEUNEL . FEUEREES. FREELY

BPRANKEAERNTRERANN T, UREATEAHE 7

211% “TRFHRP7, 03% “BLFH”, OTH “HEB L H.
%w%ME%%ﬁm%%%%ﬁ,%%%H,K%&%\ﬁ

SR, HERRAER R B SR E AR AR,
_1_.

[image: image4.png]it LREARETRIREEZSN S ENAHFEET
LR (FREHREA)
2.REAGUEERAIKEERSNAUNANP K AR
WAk

F /A 2NN BHE EA

Wit FERFH, MEABELEFXE (BHR. HEWF.
WRIEAT) MBRERE %R FZEAL.

W BB A AT B & 654 20084E4 F 228 B %k

- R

[image: image5.png]Bt 2.

KE%%%%%ﬁWEE@%M%%W%%%ﬁﬁﬁ%%%

B

F5

A

N

WM R ik
HEg®

VA< IAR]

FREN

138

103

35

[ REFERP o0k

8

20

R T R 5 A 0

T T 2B M

RS T BB WL w0

SR IR AR M s

2
2
7
4

EXMTRELIER

SR I AR

HH S T R B B2 A A

QOOO'\IO?O‘IACON)—‘

TR RIE B IR R

56 PR T 2R TR 58 I 22 A A

11

FASK T IR B 2R B M 22k A

12

AR IR T 26 T 58 W 22k A

13

HE IR T 0 B BF 5 M 22 A A

14

BH 5K T LR 2R 55 W 22 ok A

15

AR T LIRS IS A A

16

[t mrmmaccn

SRR B AR,

18

TR T #3522 <7 pA

19

T YR TR 348 X 58 I 22 k- oA

20

PR & SLIR B R A A

21

T 5 TS S L 27 555 1 52 koA

22

TR T AR IR R I BT A BA

23

TSR T )11 L3R 5 1 22 A

24

Pl ARSI

26

BRI TR M 0k

27

Ak TR M

[image: image6.png]B2

R IE AR M e IR R 5 N S R B B ST B 4R

Bfr: JiTT

5

LA

Nt

I E K
HEg

A SR

28

JEE VLT ER 5 I

4